ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   30.08.2011   №  20
	О внесении изменений в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2011г. № 15 «Об исполнении бюджета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», на основании протеста прокуратуры Омского района Омской области от 29.07.2011 № 7-06-2011 «На решение совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2011 № 15 «Об исполнении бюджета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за  2010 год»,  Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Ростовкинского сельского поселения от 17.06.2011 № 15 «Об исполнении бюджета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2010 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. Утвердить превышение расходов над доходами (дефицит бюджета) за 2010 год в сумме 29,1 тыс. рублей».
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова